ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                               Старополтавского муниципального района

                                                  Волгоградской области

с.Харьковка  ул.Советская д.5                                                                  тел./факс  4-66-94

РЕШЕНИЕ
От «06» июля 2012 г.                                                                                                        № 95
« О утверждения Программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

Харьковского сельского поселения 2012 -2020 гг.»

Рассмотрев предложение Администрации Харьковского сельского поселения
Харьковская сельская Дума решила:

1.Утвердить « Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Харьковского сельского поселения 2012-2020 г г.» ( прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации Харьковского сельского поселения:                                С. М. Скляр